
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 11 

 
від 09 листопада 2021 р.                                                        24 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до Структури комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Стрижавської територіальної громади» Стрижавської селищної ради 
 
 Відповідно до статті 25, частини 1 статті 59, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  статей 64, 78 Господарського 
кодексу України, рішення 7 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання № 
2 від 08 лютого 2021 року «Про створення комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської селищної ради, розглянувши лист 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради від 18 жовтня 2021 року № 303, враховуючи висновки 
постійних комісій селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва; з гуманітарних питань, селищна рада 
 
       ВИРІШИЛА: 
 
 1. Назву додатка до рішення 7 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання  від 08 лютого 2021 року «Структура Стрижавського Центру 
ПМСД» змінити на назву «Структура комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської селищної ради». 

2. Внести до Структури комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської територіальної 
громади» Стрижавської селищної ради, затвердженої рішенням 7 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання №2 від 08 лютого 2021 року із 
змінами, внесеними рішенням 18 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 19 липня 2021 року № 24,  такі зміни:  
 2.1. Вивести зі Стрижавської АЗПМС Центру ПМСД посаду  «сестра 
медична загальної практики сімейної медицини» в кількості 1 штатна 
одиниця, визначивши кількість посади «сестра медична загальної практики 
сімейної медицини» 9 штатних одиниць. 



 2.2. Ввести до адміністративно-управлінського персоналу Центру 
ПМСД посади: 
 - «головний бухгалтер» в кількості 1 штатна одиниця; 
 - «бухгалтер» в кількості 1 штатна одиниця, визначивши кількість 
посади «бухгалтер» 2 штатні одиниці; 
 - «фахівець з охорони праці та цивільного захисту» в кількості 0,5 
штатної одиниці; 
 - «головна медична сестра» в кількості 1 штатна одиниця; 
 - «сестра медична кабінету лікарської консультативної комісії» в 
кількості 1 штатна одиниця. 
 3. Ввести до Мізяківсько-Хутірської АЗПМС Центру ПМСД посаду 
«оператор котельні» в кількості 1 штатна одиниця.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з гуманітарних питань (О. Благун). 

 
 
 

 
Селищний голова                                                   Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
  
              
  
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Веприцька 
Ольга Благун 
Ольга Форостяна 
Ольга Тютюнник 
Інна Шевчук 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

